Pro solutione hui^o argumēti pono qtuor dñes quaz pma e ista. Oppinabile e p^o p^o signū v^ois affirmatiuū distribuere disiunctis. cū qz suo re cto: pbat: nā non maior e rpositio hui^o hō g e aial: qz istius hō vel asinus: s; signū affirmatiuū e distribu^o pmi. g^o idē signū e oppinabile posse distribuere z^o. ita q^o ly hō vel asinus i hac ppōne. qz hō vel asinus est hō: distribuit. C^o Ex Coz^o ista dñe seg^o. Q^o h est falsa. qz hō vel asinus e hō. qz ex illa cū ista vera. brunellus e hō vel asinus: seg^o q^o brunellus e hō qd e falsū. r ex alio. qz z^o ei^o exponēs e falsa. i. nihil e hō vel asin^o qn illud sit hō: cū suū ddictoriū est v^ois. C^o Secdo Coz^o seg^o. Qz qz talis e falsa. iste hō vel asin^o e hō. i q^o demonstrat asinus. qz sp vna sua demonstratiua e falsa: significat. n. cō uertibilr: q^o hoc qd e hō vel asin^o e hō: qd e falsū. C^o z^o e ista. Substētabile e signū affirmatiuū distribuere p^o rectu distucti. r scdm sfundere apte pti: pbat: nā substētabile e q^o signū affirmatiuū non distribuit z^o rectū: nisi sit deter minatio pmi. S; scds rect^o distuctis n e determinatio pmi: g^o substētabile est signum affirmatiuū non distribuere s; rectum: sed remittere istum apte pdicati cū suse nō:

Dubium

- nisi sit determinatio primi: q̄ sustentabile est signuz affirmatiuum non distribuere s̄m rectū: s̄ remittere illū apte p̄dicati cū cōfusione non distributiuā: ita q̄ huius p̄pōnis gl̄bet hō vel asinus ē homo: non ē s̄m totū disunctū: s̄ p̄ma pars solū: que distribuī: r̄ sc̄ds rectus (tenz) se apte p̄dicati cōfuse t̄m. ¶ Ex ista cōclōne sequit̄ p̄. ¶ h̄ v̄lis est vera: q̄z hō vel asinus ē hō (p̄z) q̄z sic sumēdo vt asserit cōclusio: h̄z exponētes veras. s̄ hō vel asinus ē hō: r̄ nullus ē hō quin ille vel asinus ē homo. Itē oēs sue singulares sūt v̄e: q̄z non h̄z singulares nisi i q̄b̄ demonstrat̄ hō: r̄ sua exclusiua ēt est vera. v̄z. t̄m hō vel asinus ē aliquis homo: vt p̄z exponētes. ¶ 2^o sequit̄. ¶ hec p̄na nō valet: q̄z hō vel asinus ē homo: brunellus ē homo vel asinus. q̄ brunellus est homo. q̄ plus p̄dicat̄ i minori: q̄ fuit s̄m maioris: s̄ b̄n̄ sequit̄: q̄z homo vel asinus ē homo: brunellus ē homo. q̄ brunellus vel asinus est homo: p̄na ē bona. s̄ negatur minor.
- 3^o ¶ Tertia ē ista. Non obstāte q̄ disunctū sit s̄m: adhuc non distribuī nisi p̄m^o rectus: p̄ma pars p̄bat̄ sic: in hac p̄pōne hō vel asinus ē hō: subycit̄ ly hō vel asinus. q̄ r̄ in ista oīs hō vel asinus ē hō subycit̄ s̄le (p̄z p̄na) q̄z subalternatur inuicē: r̄ antecedens p̄bat̄. ista ē ouersio simplex: hō ē hō vel asinus. r̄ hō vel asinus ē hō: s̄ ly hō vel asinus fuit p̄dicatū in p̄. q̄ videt̄ q̄ debeat cē s̄m in 2^o (p̄z p̄na) ex q̄ aliū de nō ipedit̄. 2^o pars p̄nis p̄batur. s̄. n. signū affirmatiuum distributiuum s̄m rectū distribuēret: vel igit̄ distribuēret istū p̄ se: vel per acc̄ns: non p̄ se: q̄z nisi terminū se imediate sequentē distribuī p̄ se: nec p̄ acc̄ns: cū nō sit determinatio primi recti. q̄ r̄c. ¶ Ex ista p̄ne sequitur p̄. ¶ ista p̄na nō valet oīs homo: vel asinus ē hō. q̄ nihil ē hō vel asinus q̄n illū sit homo (p̄z) q̄z āns ē verū: r̄ p̄ns falsus. nec arguit̄ ab exposita ad alterā exponentiū. q̄n illud p̄ns non est 2^o exponentis: sed ista nihil est hō q̄n illud vel asinus ē homo. ¶ 2^o sequit̄. ¶ ista p̄na nō valet q̄z hō vel asinus est hō: q̄z hō vel asinus ē asinus. q̄ asinus ē hō. nec ē s̄llus in p̄ t̄rtie. q̄n i isto nō semp̄ cōcludit̄ maior extremitas de minori: s̄ totū non distributū de toto non distributo. id̄ ex illis p̄missis solū sequit̄: q̄ asinus ē hō vel asinus: nec hoc ōz dicere: asinus vel asinus est hō vel asinus: pp̄ negationē. ¶ Quarta cōclusio est ista. Aliq̄ sunt d̄dictoria in recto i quoz nullo distribuī s̄m: p̄z de illis: q̄z hō vel asinus ē hō: aliq̄ hō nō vel asinus est hō. in p̄. n. distribuī p̄mus rectus: r̄ sc̄ds stat cōfuse t̄m: in sc̄da at̄ determinate supponit̄ p̄mus rectus: r̄ sc̄ds distribuī tur. ¶ Ex ista cōclusione sequitur p̄. ¶ aliq̄ est v̄lis affirmatiua i recto: cui nō corrūdet aliq̄ exclusiua de extremis trāspōsitis (p̄z) nā h̄ est v̄a oīs hō vel asinus ē hō. r̄ h̄ est falsa: t̄m hō est hō vel asinus (vt p̄z) p̄ exponētes. ¶ 2^o sequit̄. ¶ v̄lis r̄ exclusiue sue i recto idē terminus: v̄l sibi p̄siliis (r̄z se) ex eadē p̄te extremi: p̄z: nā huius v̄lis oīs hō vel asinus est homo bec est exclusiua. t̄m homo vel asinus est homo: vbi p̄z: q̄ in v̄traq̄z ponitur ly asinus a parte subiecti.